С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С Е Р Г И Н О

О к т я б р ь с к о г о  р а й о н а

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а - Ю г р ы

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » октября 20 19 г.  № 35

п.Сергино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Сергино  от 19.03.2015 №8 «Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования муниципального

образования сельское поселение Сергино»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.08.2019 N 283-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского

поселения Сергино Совет депутатов муниципального образования  сельского поселения

Сергино решил:

 1. Внести в  решение  Совета депутатов сельского поселения Сергино  от

19.03.2015 №8 «Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования сельское поселение Сергино»следующие

изменения:

   1.1. Абзац 16 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего

пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по

планировке территории;"

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном

сайте органа местного самоуправления муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения Сергино                                             С.И. Марков

javascript:;

красные линии - линии, которые

обозначают существующие,

планируемые (изменяемые, вновь

образуемые) границы территорий

общего пользования и (или) границы

территорий, занятых линейными

объектами и (или) предназначенных

для размещения линейных объектов;

красные линии - линии, которые обозначают границы

территорий общего пользования и подлежат

установлению, изменению или отмене в

документации по планировке территории;"